2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОБЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРОТОКОЛ

 Заседания межведомственной комиссии по оценке и обследованию помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории муниципального образования Старобельский муниципальный округ Луганской Народной Республики

 от ______________                                                                                                    №
                                                               г. Старобельск

Председатель:                      Заместитель Главы Администрации
                                               муниципального округа
муниципального образования                                                                                                                      Старобельский муниципальный округ
                                               Луганской Народной Республики

Заместитель
председателя комиссии:      Начальник управления
                                               имущественных и земельных отношений
                                               Администрации муниципального округа                                                                            муниципального образования
                                               Старобельский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

Секретарь:                            Начальник отдела земельных отношений,
                                               Архитектуры и градостроительства управления
                                               имущественных и земельных отношений
                                               Администрации муниципального округа                                                                            муниципального образования
                                               Старобельский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

Комиссия:

1.
2.

[bookmark: _GoBack]В заседании участвуют ___ (прописью) человек. Кворум   для    проведения     заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.О рассмотрении поступившего заявления:

Докладчик: секретарь комиссии –

РЕШИЛИ:

Признать жилое помещение площадью _____ находящееся по адресу:_________________________________, принадлежащее на праве собственности ____________________________, соответствующим требованиям, предъявляемым к жилому помещению разделом 2 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47.

Голосовали:

Председатель:
Заместитель Главы Администрации
муниципального округа
муниципального образования
Старобельский муниципальный округ
Луганской Народной Республики

Секретарь:
Начальник отдела земельных отношений,
Архитектуры и градостроительства управления
имущественных и земельных отношений
Администрации муниципального округа                                                      муниципального образования
Старобельский муниципальный округ
Луганской Народной Республики